
Про оголошення конкурсу на 
заміщення посади ректора 
Волинського національного 
університету імені Лесі Українки

Відповідно до частини третьої статті 42 Закону України «Про вищу 
освіту», враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указ Президента України від 
28 жовтня 2024 року № 740/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану 
в Україні», затверджений Законом України від 29 жовтня 2024 № 4024-ІХ,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення посади ректора  Волинського 
національного університету імені Лесі Українки.

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н.):
1) забезпечити розміщення оголошення щодо проведення конкурсу на 

заміщення посади ректора Волинського національного університету імені Лесі 
Українки на офіційному вебсайті Міністерства;

2) організувати прийом і розгляд документів від претендентів на їх 
відповідність вимогам, передбаченим Законом України «Про вищу освіту», та 
внести кандидатури претендентів до Волинського національного університету 
імені Лесі Українки;

3) надавати методичні рекомендації щодо організації проведення виборів 
ректора Волинського національного університету імені Лесі Українки згідно з 
вимогами статті 42 Закону України «Про вищу освіту».



3. Вибори ректора Волинського національного університету імені 
Лесі Українки провести 12 березня 2025 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр           Оксен ЛІСОВИЙ


